
 

 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr XI/69/2024 Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 

Kwilcz na dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych, budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r., poz. 10983) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) oraz  art. 113 § 1 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy 

Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/69/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Kwilcz na dofinansowanie zmiany źródeł 

ciepła w lokalach mieszkalnych, budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie 

Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r., poz. 10983) prostuje się oczywistą omyłkę w taki sposób, że 

w postanowieniach § 17 ust. 2 pkt 6 wyrazy „oświadczenie o zgodności wykonania zadania zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego - załącznik nr 7 do Regulaminu” zastępuje się wyrazami „oświadczenie 

o zgodności wykonania zadania zgodnie z przepisami prawa budowlanego - załącznik nr 8 do Regulaminu”. 

§ 2. W załączniku nr 2 „WNIOSEK o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kwilcz na 

dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych, budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 

i budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Kwilcz w części ZAŁĄCZNIKI prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

1) wyrazy „załącznik nr 2 do Regulaminu - oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania 

nieruchomością” zastępuje się wyrazami „załącznik nr 3 do Regulaminu - oświadczenie o posiadanym 

tytule prawnym do władania nieruchomością”, 

2) wyrazy „załącznik nr 3 do Regulaminu - zgodę wszystkich uprawnionych lub pisemne oświadczenie 

Wnioskodawcy o zgodzie wszystkich uprawnionych na realizację zadania objętego wnioskiem  

(w przypadku nieruchomości będącej współwłasnością, współużytkowania wieczystego lub innych form 

wspólnego władania nieruchomością)” zastępuje się wyrazami „załącznik nr 4 do Regulaminu - zgodę 

wszystkich uprawnionych lub pisemne oświadczenie Wnioskodawcy o zgodzie wszystkich uprawnionych 

na realizację zadania objętego wnioskiem (w przypadku nieruchomości będącej współwłasnością, 

współużytkowania wieczystego lub innych form wspólnego władania nieruchomością)”, 

3) wyrazy „załącznik nr 4 do Regulaminu - oświadczenie o kwalifikowalności podatku VAT” zastępuje się 

wyrazami „załącznik nr 5 do Regulaminu - oświadczenie o kwalifikowalności podatku VAT”, 

4) wyrazy „załącznik nr 5 do Regulaminu - pozostałe oświadczenia” zastępuje się wyrazami „załącznik  

nr 6 do Regulaminu - pozostałe oświadczenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1751



§ 3. Wskazuje się prawidłową numerację załącznika nr 2 "Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do 

władania nieruchomością jako "załącznik nr 3". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1751


		2025-02-28T11:40:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




